АДМИНИСТРАЦИЯ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
            СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
         ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ____________№____________

О   внесении   изменений в  постановление
администрации муниципального образования
Соль-Илецкий  городской  округ  от 30.11.2017
№ 3112-п  «Об  утверждении Порядка  организации
и  проведения  аукциона  по продаже права
на  размещение  нестационарных  торговых
объектов  на  территории   муниципального
образования  Соль-Илецкий  городской округ»

         Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановляю:
          1. Внести  в  постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 30.11.2017 № 3112-п «Об утверждении  Порядка  организации и  проведения  аукциона  по  продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального  образования  Соль-Илецкий  городской  округ» (в редакции постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 15.03.2018 года № 555-п) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1  к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 30.11.2017  № 3112-п «Об утверждении  Порядка  организации и  проведения  аукциона  по  продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального  образования  Соль-Илецкий  городской  округ» (в редакции постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 15.03.2018 года № 555-п):
1.1.1.  В разделе  5 пункте 5.1 абзац 5 изложить в новой редакции  - «документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление   действий от имени претендента - юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает   правом действовать от имени претендента без доверенности (далее - руководитель). В случае если от имени претендента действует иное лицо,  заявка на участие в конкурсе должна содержать также оригинал  доверенности на осуществление действий от имени претендента, заверенную печатью претендента и подписанную претендентом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности. В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным руководителем, заявка на участие в аукционе должна содержать также документ, подтверждающий полномочия такого  лица;
 1.1.2. раздел 5 пункт 5.1. дополнить абзацем 8  следующего содержания:
«-копия документа удостоверяющего личность претендента  -  паспорт».
           2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа Тулаева С.А.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике   Слепченко Ю.В.
         4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А.Кузьмин

[bookmark: _GoBack]Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                 Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, структурные подразделения администрации Соль-Илецкого городского округа.